Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2022 г. г. Москва № 22123800198

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20220825002 от 25 августа
2022 г.

Ректор Забелин А. Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2022 09:36:45
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 22123800198 от 25.08.2022

38.02.07 "Банковское дело"

  1. 173-528-912 88
  2. 165-128-440 59
  3. 146-094-911 73
  4. 164-728-594 04
  5. 180-255-991 75
  6. 169-152-125 70
  7. 150-659-045 58
  8. 169-977-432 55
  9. 197-406-221 88
  10. 163-906-580 86
  11. 174-872-902 11
  12. 165-588-469 25
  13. 163-304-063 26
  14. 175-837-085 10
  15. 173-280-447 64
  16. 163-426-326 54
  17. 058-708-017 78
  18. 163-572-795 94
  19. 164-426-893 87
  20. 132-335-009 08
  21. 168-414-035 68
  22. 165-531-592 75
  23. 163-527-427 68
  24. 164-967-806 25
  25. 209-610-199 51

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  26. 178-556-036 10
  27. 142-791-543 71
  28. 164-371-482 71
  29. 164-393-720 84
  30. 170-455-387 65
  31. 163-452-981 78
  32. 163-148-910 64
  33. 169-320-939 89
  34. 164-609-757 94
  35. 167-916-188 14
  36. 169-141-728 82
  37. 163-572-967 96
  38. 176-747-356 20
  39. 172-947-006 86
  40. 174-034-815 54
  41. 144-136-867 56
  42. 163-345-547 65
  43. 197-089-371 28

  44. 165-342-060 49
  45. 166-382-274 88
  46. 174-200-175 26
  47. 164-749-348 06
  48. 199-609-224 28
  49. 163-221-810 29
  50. 163-221-875 46
  51. 165-470-920 81
  52. 165-496-086 05
  53. 165-182-391 73
  54. 163-227-245 46
  55. 163-469-897 15
  56. 163-487-224 83
  57. 143-966-527 95
  58. 165-342-148 56
  59. 164-358-079 82

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  60. 159-590-403 00
  61. 213-648-753 68
  62. 189-910-336 14
  63. 166-983-782 42
  64. 162-941-987 98
  65. 169-678-454 47
  66. 164-541-578 75
  67. 170-346-547 56
  68. 164-870-279 96
  69. 151-069-708 50
  70. 163-527-540 68
  71. 174-923-429 93
  72. 158-620-771 86
  73. 163-817-438 84
  74. 162-899-492 30
  75. 176-129-112 65
  76. 163-664-465 88
  77. 168-012-145 41
  78. 201-032-573 20
  79. 163-487-196 96
  80. 157-553-467 95
  81. 144-376-609 72
  82. 182-024-661 43
  83. 163-664-581 91
  84. 174-269-401 83
  85. 193-039-955 94
  86. 144-542-553 54
  87. 164-968-064 15
  88. 167-388-954 35
  89. 189-137-828 19
  90. 168-055-667 94

  91. 163-527-371 69
  92. 163-516-894 82
  93. 165-342-582 70
  94. 165-106-761 55
  95. 178-052-054 67
  96. 149-594-433 14
  97. 163-407-503 47
  98. 163-609-693 88
  99. 163-345-563 65
  100. 169-152-121 66
  101. 175-496-950 28
  102. 163-469-891 09
  103. 165-128-518 64
  104. 157-397-452 11
  105. 145-600-184 34
  106. 165-879-477 42
  107. 160-112-058 94
  108. 165-431-508 57
  109. 169-864-008 20
  110. 187-487-684 50
  111. 164-477-448 99
  112. 163-550-690 68
  113. 163-227-277 54
  114. 166-357-320 82
  115. 164-665-805 99
  116. 144-654-495 80
  117. 165-480-770 90
  118. 168-166-582 04
  119. 164-541-631 63
  120. 163-345-567 69
  121. 175-669-096 24
  122. 175-225-982 86
  123. 163-221-896 51
  124. 163-464-366 74
  125. 163-265-864 79
  126. 163-507-654 67
  127. 163-221-804 31
  128. 165-879-500 24
  129. 169-151-734 85
  130. 165-228-984 92
  131. 165-782-438 06

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  132. 163-221-907 37
  133. 163-452-997 86
  134. 176-869-725 49

Ректор Забелин А. Г.